电动ID心展位活动拍摄合同

编号：201119-036
甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司
联系人：孙永康                    联系电话：13522283975
联系地址： 北京市朝阳区四惠桥东南尚8设计家创意园C106
乙方：广州品视文化传媒有限公司

联系人：李俊威                 联系电话：13556180050

联系地址：广州市白云区齐富路5号君富商务中心310室

甲乙双方经友好协商，就大众美食驾活动宣传拍摄制作事宜订立本合同：
1、 项目内容：甲方委托乙方跟拍电动ID心展位活动。

拍摄内容：甲方要求乙方按照需求拍摄现场活动的照片和视频素材
拍摄器材：详细见报价表
完成载体：素材现场拷贝回去和通过云盘给回甲方
拍摄日期：根据甲方定下的时间拍摄，参考报价表

完成日期：拍摄完成后3个工作日内
2、 费用：

合同总价为含税价 ￥18,000.00元（人民币壹万捌仟元整），支付方式为对公转账。乙方提供发票给甲方
乙方公司账户：中国民生银行股份有限公司广州东城支行

广州品视文化传媒有限公司

691238867

3、 其它事项。

1、乙方拍摄甲方场地形象所涉及拍摄地点及被拍摄场地必须由甲方事先征得被拍摄场地方同意，并由甲方陪同拍摄；拍摄期间及拍摄成品不损害社会公共利益、不涉及侵权情况。

2、拍摄期间，乙方不得有损甲方形象。

3、乙方按甲方要求完成拍摄和制作，提交成品经甲方验收合格后，乙方不再作修改；如验收后甲方要求修改，所产生的费用由双方另行协商。
4、 不可抗力：

合同期内，如遇国家政策法令变化、自然灾害等不可抗力而使合同不能继续履行，则本合同自然终止，甲乙双方各负其责。

5、 争议解决条款

如因履行本合同致产生任何纠纷，甲、乙双方应先本着友好态度进行协商，协商不成可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

6、 其他

1．本合同自甲、乙双方签字盖章之日起生效。本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份，均具同等法律效力。

2．乙方未征得甲方同意，所有拍摄的原片和制作成片都不能对第三方公布或展示。

附件一：拍摄报价表
甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司              乙方：广州品视文化传媒有限公司

授权代表：孙永康                                授权代表：
日期：     2020年  11 月 19  日

     日期：       年   月    日